
最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 110契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立今渡北小学校児童玄関庇タイル剥離防止工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市　今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 5年12月13日

令和 5年12月13日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年12月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,772,000請 負 金 額

\252,000内 消 費 税

\2,876,500予 定 価 格

\2,615,000入札書比較価格

\2,603,475

\2,366,796

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 防水

　建築工事一式
　　タイル面補修工事

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,520,000                                     落  札小池土木（株）

        \2,570,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \2,540,000                                     亀井建設（株）

        \2,590,000                                     （株）溝口営繕

                                                      （有）加藤技研 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 111契 約 番 号 － 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立帷子小学校給食配膳室屋根塗装改修工事

（有）東濃電着
落 札 業 者

可児市土田４４６６－１

事 業 場 所 可児市　東帷子　地内

契 約 締 結 日 令和 5年12月13日

令和 5年12月13日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年12月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,563,483請 負 金 額

\323,953内 消 費 税

\3,797,200予 定 価 格

\3,452,000入札書比較価格

\3,483,128

\3,166,480

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 塗装

建築工事　一式
　塗装改修工事　大屋根（瓦棒葺き）約373.0㎡
　　　　　　　　　　  庇（折板葺き）約72.0㎡
　　　　　　　　　　　軒樋約71.4ｍ
　　　　　　　　　　　出荷場庇下鉄骨約21.1㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,450,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

        \3,106,800                                     亀井建設（株） 最低制限価格を下回るため失格

        \3,400,000                                     （株）中濃

        \3,137,100                   最低制限価格を下回るため失格                   （有）太田ペイント塗装

                                                      中濃塗装 辞退

        \3,096,480                                     最低制限価格を下回るため失格（有）中部塗装

最低制限価格を下回るため失格        \3,141,000                                     中部クリーン（株）

        \3,239,530                                     （有）東濃電着 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 112契 約 番 号 － 担 当 課 名 防災安全課消防安全係

事 業 名 令和５年度　今渡地内防火水槽修繕工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市　今渡　地内

契 約 締 結 日 令和 5年12月13日

令和 5年12月13日 ～ 令和 6年 3月 1日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年12月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,475,000請 負 金 額

\225,000内 消 費 税

\2,625,700予 定 価 格

\2,387,000入札書比較価格

\2,349,116

\2,135,560

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

マンホール蓋設置工φ600　　　Ｎ＝２箇所
　　　　　　　　　φ500　　　Ｎ＝１箇所
内面補修工　内面清掃　　　　Ａ＝56ｍ２
　　　　　　ひび割れ補修工　Ｌ＝20ｍ
　　　　　　防水塗装（壁面）Ａ＝41ｍ２
　　　　　　防水壁面（床面）Ａ＝15ｍ２
仮設工　水替工　　　　　　　Ｎ＝１式　

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,250,000                                     落  札小池土木（株）

                                                      (株)山岡興業 辞退

                                                      辞退（株）カネサン

        \2,387,000                                     中部交通資材（株）

        \2,330,000                                     マルイ誠土木（有）

                                                      辞退（株）ニューハーベスト

辞退                                                      （株）協和建設

                                                      （株）匠築 辞退

                                                      辞退（株）新星工業

                                                      （株）Ｆーｔｅｃ 辞退

        \2,323,000                                     （株）巴建設

辞退                                                      （株）丸亀工務

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 113契 約 番 号 － 担 当 課 名 歴史資産課文化財係

事 業 名 久々利大萱牟窯下古窯跡防護柵設置工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９番地の２

事 業 場 所 可児市　久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 5年12月13日

令和 5年12月13日 ～ 令和 6年 3月15日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 5年12月 7日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\957,000請 負 金 額

\87,000内 消 費 税

\995,500予 定 価 格

\905,000入札書比較価格

\880,297

\800,270

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 とび・土工・コンクリート

防護柵設置工　Ｌ=50ｍ

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

          \905,000                                     丸重産業（株）

          \870,000                                     （株）中濃 落  札

          \896,000                                     （株）カネサン

          \904,000                                     中部交通資材（株）

          \898,000                                     マルイ誠土木（有）

                                                      辞退（株）ニューハーベスト

辞退                                                      （株）協和建設

                                                      （株）新星工業 辞退

                                                      辞退（株）Ｆーｔｅｃ

          \899,000                                     (有)富士住建

          \887,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


